[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы  Муниципального  образования

город  Ирбит

   от    25   декабря   2019 года  № 271- ПГ

   г. Ирбит

      Об утверждении проекта межевания земельного участка
территории многоквартирного жилого дома, расположенного
по адресу: Свердловская область, город Ирбит,

улица Орджоникидзе,
№ 79б
 Рассмотрев заключение Комиссии по результатам публичных слушаний по проекту межевания земельного участка территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Свердловская область, город Ирбит: улица Орджоникидзе, № 79б от 25.12.2019                            и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования город Ирбит, статьями 5.1, 45, 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания земельного участка территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Свердловская область, город Ирбит: улица Орджоникидзе, № 79б.
2. Определить место хранения проекта межевания земельного участка территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Свердловская область, город Ирбит: улица Орджоникидзе, № 79б- отдел архитектуры и градостроительства администрации Муниципального образования город Ирбит.
3. Начальнику отдела организационной работ и документообеспечения администрации Муниципального образования город Ирбит опубликовать  настоящее постановление в Ирбитской общественно-политической газете «Восход» и разместить его на официальном сайте администрации Муниципального образования город Ирбит в сети «Интернет».
Глава Муниципального

образования город Ирбит                                                                     Н.В. Юдин